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 Протокол ЭПК  управления ГАС НСО 

                                                      от 26.08.2011 № 9 

 

№ 

пп 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Количе-

ство ли-

стов 

Приме-

чания 

 

1 3 4 5 6 

1911 год 

1.  

Копии свидетельств о рождении, аттестаты об 

окончании учебных заведений, анкеты, справки 

учениц и послужные списки преподавателей гимна-

зии 

1904-

1921 
354  

2.  
Прошения родителей о приеме детей в гимназию и 

документы к ним, том 1 

1911-

1919 
327  

3.  
Прошения родителей о приеме детей в гимназию и 

документы к ним, том 2 

1911-

1919 
216  

1913 год 

4.  
Протоколы заседаний Педагогического Совета гим-

назии 

1913-

1917 
192  



 2  

1 3 4 5 6 

5.  Списки учениц гимназии 
1913-

1914 
72  

6.  

Журнал учета выдачи предметов хозяйственно-

бытового назначения служащим и учащимся гимна-

зии 

1913-

1913 
36  

1915 год 

7.  
Прошения родителей о приеме детей в гимназию и 

документы к ним 

1915-

1918 
55  

1917 год 

8.  
Протоколы заседаний Педагогического Совета гим-

назии 

1917-

1918 
17  

9.  
Копии аттестатов учениц об окончании семи клас-

сов гимназии 

1917-

1917 
60  

10.  
Копии свидетельств об окончании 8 класса гимна-

зии 

1917-

1918 
117  

1919 год 

11.  
Списки, удостоверения и справки на эвакуирован-

ных школьных работников, прикомандированных к 

гимназии 

июль 

1919 но-

ябрь 

1919 

172  

12.  
Опись №1 дел по личному составу и основной дея-

тельности за 1911-1921 годы 

1921-

1921 
3  

 

В опись внесено 12 (Двенадцать) дел 

 (цифрами и прописью)  

с № 1 по № 12 

 

 

 


